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Maaseutupolitiikan neuvosto (MANE) on lähettänyt 7.10. metsäneuvoston sihteerille 

maaseutupoliittisen selonteon valmistelua tukevan kyselyn. Kysymme lähipäivinä lähetettävällä 

saman sisältöisellä kyselyllä metsäneuvoston jäsenistöltä näkemyksiä yhteiseen vastaukseen. 

Metsäneuvoston työvaliokunta koostaa metsäneuvoston vastauksen ja toimittaa sen MANE:lle 

valmistelumateriaaliksi. 

 

Toimielimille ja verkostoille 

Valtioneuvoston maaseutupoliittinen selonteko (MMM012:00/2024) laaditaan maa- ja 

metsätalousministeriön johdolla poikkihallinnollisesti ja osallistavasti. Edelliset maaseutupoliittiset 

selonteot annettiin eduskunnalle vuonna 1993 ja 2009.  

Osana valtioneuvoston maaseutupoliittisen selonteon valmistelua toteutetaan kysely toimielimille ja 

verkostoille. Kyselyllä pyydämme toimielimiä ja verkostoja arvioimaan maaseutu- ja saaristoalueiden 

tilannekuvaa oman tehtävänsä ja kansallisten tavoitteiden näkökulmasta. Tilannekuva on koottu 

poikkihallinnollisessa yhteistyössä keväällä 2024. Tilannekuvan kooste ja infograafi keskeisimmistä 

muutostekijöistä ovat tämän saatekirjeen liitteenä. 

Pyydämme toimielimiä ja verkostoja kiinnittämään kyselyn vastauksissa huomiota omaan tehtäväänsä 

liittyviin tavoitteisiin ja toimiin, joihin arvioidaan vaikuttavan maaseutu- ja saaristoalueiden kehityksen 

tilanne ja joiden arvioidaan vaikuttavan suoraan tai välillisesti maaseutu- ja saaristoalueiden elinvoiman 

uudistumisen edellytyksiin. 

Toimielinten ja verkostojen arviot pyydetään pitämään tiiviinä ja nostamaan lomakkeen vastauksiin vain 

keskeisimmät asiat. Huomioittehan, että jokainen toimielin tai verkosto täyttää lomakkeen vain kerran. 

Vastaukset pyydetään 1.11. mennessä erilliselle, vain metsäneuvostolle lähetettävälle, webropol-

lomakkeelle. Metsäneuvoston sihteeri lähettää linkin kyselyyn ja taustamateriaalin lähipäivinä. 

Kysymyksiin vastaa maa- ja metsätalousministeriössä neuvotteleva virkamies, Antonia Husberg, 

etunumi.sukunimi@gov.fi, puh. 029 516 2033. Metsäneuvoston erilliskyselyyn vastaa metsäneuvoston 

sihteeri. 

Vastauksia hyödynnetään maaseutupoliittisen selonteon valmistelussa.  

 

Liitteet: Maaseutu- ja saaristoalueiden tilannekuvan kooste (luonnos – ei vielä julkaistu); keskeiset 

muutostekijät -infograafi (luonnos – ei vielä julkaistu) 

Jakelu: maaseutupolitiikan neuvosto, alueiden uudistumisen neuvottelukunta, turvallisuuskomitea, harvaan 

asuttujen alueiden parlamentaarinen työryhmä, saaristoasiain neuvottelukunta, kestävän kehityksen 

toimikunta, kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukunta, harvaturva-verkosto, valtion nuorisoneuvosto, 

valtion liikuntaneuvosto, metsäneuvosto 

valmistelun puolesta, yt. Antonia Husberg 
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